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BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 
akaryakıt piyasasında rekabet eşitliğinin sağlanması ve kayıt dışı ekonomi ile etkin bir şekilde 
mücadele amacıyla 5 Ekim 2023 tarihli ve 32330 sayılı Resmî Gazetede Ulusal Taşıt Tanıma 
Sistemi Uygulama Genel Tebliği yayımlanmıştır.

 
UTTS'ye geçişle ilgili yaşanan yoğunluk nedeniyle vergi mükelleflerinin mağdur 

olmaması için, sisteme kayıt tarihi 31 Ocak 2025 olarak yenilenmiştir. 31 Aralık 2024 tarihine 
kadar sisteme kaydolanlar ise donanım fiyatlarında yıl sonunda yaşanacak artıştan 
etkilenmeyecektir. 31 Ocak 2025'e kadar kayıt yaptırmayan taşıt sahipleri ve işletmeler, yakıt 
harcamalarını gider olarak gösteremeyecektir. 

 
İşletmeniz adına yapacağınız kayıt sonrası, işletmenize kayıtlı araçları sisteme 

kaydetmeniz gerekmektedir. Kayıt sonrası tarafınıza ulaşan ID numarası ile https://utts.gov.tr 
adresinde yer alan yetkili montaj firmaları üzerinden montaj işlemlerinizi yaptırabilirsiniz.

 
Montaj noktaları ve cihaz maliyet bilgileri için yetkilendirilmiş firmalar listesine 

https://www.utts.gov.tr/utts-yetkilendirilmis-montaj-firmasi-listesi.pdf adresinden ulaşabilirsiniz.
 
İbraz Edilmesi Gereken Evraklar

•     Firma Vergi Levhası
•     TTB Montajı Yapılacak Taşıtın Ruhsatı

 
Yeni dönemde de üyelerimizin indirimli Taşıt Tanıma Sistemli akaryakıt 

kampanyalarından yararlanması için TEB Eczacı Kart birimimiz ile iletişime geçebilir ya da TEB 
Eczacı Kart mobil uygulaması üzerinden başvuru ve talep oluşturabilirsiniz.

 
Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Ecz.Uğur Elik 
Sayman
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UTTS Başvuru Linki: https://utts.gov.tr
UTTS Satış Fiyatı: 1.810 TL+KDV (Montaj Dahil)
Mevcut fiyatın geçerlilik tarihi: 31 Aralık 2024
UTTS Cihazlarının son ödeme tarihi: 31 Ocak 2025
UTTS Cihazlarının son montaj tarihi: 30 Nisan 2025

UTTS Ürün Görseli
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